
1Pohled zpředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Edit1
ID návrhu 69A4B513-7068-4C6C-9FE0-7E536271A499
Vytištěné 8. 10. 2023
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023



2Pohled zpředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Edit1
ID návrhu 69A4B513-7068-4C6C-9FE0-7E536271A499
Vytištěné 8. 10. 2023
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023



3Pohled dovnitř zepředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Edit1
ID návrhu 69A4B513-7068-4C6C-9FE0-7E536271A499
Vytištěné 8. 10. 2023
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023



4Pohled dovnitř zepředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Edit1
ID návrhu 69A4B513-7068-4C6C-9FE0-7E536271A499
Vytištěné 8. 10. 2023
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023



5Pohled shora
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Edit1
ID návrhu 69A4B513-7068-4C6C-9FE0-7E536271A499
Vytištěné 8. 10. 2023
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023



6Pracovní deska
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Pracovní deska

Vestavěný dřez/dřezy

Varná deska/varné desky

EKBACKEN, Číslo artiklu 903.376.20, pracovní
deska, vzor jasan/laminát,
EKBACKEN, Číslo artiklu 503.376.17, pracovní deska, vzor
jasan/laminát

HAVSEN, Číslo artiklu 803.778.43,
montáž na vrchní stranu, vestavný dřez, bílá

MATMÄSSIG, Číslo artiklu
104.670.93, indukční varná deska, IKEA 300 černá

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Edit1
ID návrhu 69A4B513-7068-4C6C-9FE0-7E536271A499
Vytištěné 8. 10. 2023
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023


